

**VeTech Software Solutions ApS**

**Murervej 7A, 6710 Esbjerg V**

---

**Årsrapport for**

**2020**

---

**CVR-nr. 28 69 28 11**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2021.



---

Kirsten Hansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

	<b>Påtegninger</b>
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang
	<b>Ledelsesberetning</b>
4	Selskabsoplysninger
5	Ledelsesberetning
	<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>
6	Anvendt regnskabspraksis
9	Resultatopgørelse
10	Balance
12	Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	<p>VeTech Software Solutions ApS Murervej 7A 6710 Esbjerg V</p> <p>Hjemmeside: <a href="http://www.vetech.dk">www.vetech.dk</a></p> <p>CVR-nr.: 28 69 28 11 Stiftet: 24. april 2005 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår</p>
<b>Bestyrelse</b>	<p>Johnny Hansen, Sluppen 7, 6710 Esbjerg V, formand Michael Bløde Andersen, Iver Dahlsvej 19, 6640 Lunderskov</p>
<b>Direktion</b>	<p>Johnny Hansen, Direktør</p>
<b>Revision</b>	<p>Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N</p>

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af konsulentvirksomhed med udvikling af software til dataopsamling, regulering og præsentation og dermed beslægtet virksomhed, samt at drive handelsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.533 t.kr. mod 2.947 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 321 t.kr. mod -74 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.532.974</b>	<b>2.946.958</b>
1 Personaleomkostninger	-3.119.099	-3.054.235
<b>Driftsresultat</b>	<b>413.875</b>	<b>-107.277</b>
2 Finansielle indtægter	0	12.788
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.350	-791
<b>Resultat før skat</b>	<b>412.525</b>	<b>-95.280</b>
4 Skat af årets resultat	-91.511	21.000
<b>Årets resultat</b>	<b>321.014</b>	<b>-74.280</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	320.000	0
Overføres til overført resultat	1.014	0
Disponeret fra overført resultat	0	-74.280
<b>Disponeret i alt</b>	<b>321.014</b>	<b>-74.280</b>

**Balance 31. december**

Aktiver		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		36.938	36.938
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>36.938</u>	<u>36.938</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>36.938</b></u>	<u><b>36.938</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		682.991	450.354
Igangværende arbejder for fremmed regning		53.350	0
Udsudte skatteaktiver		1.000	167.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>28.928</u>	<u>14.745</u>
Tilgodehavender i alt		<u>766.269</u>	<u>632.099</u>
Likvide beholdninger		<u>1.753.971</u>	<u>908.572</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>2.520.240</b></u>	<u><b>1.540.671</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>2.557.178</b></u>	<u><b>1.577.609</b></u>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Overført resultat	559.595	558.581
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	320.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.079.595</u></b>	<b><u>758.581</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Anden gæld	0	105.816
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>105.816</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	93.563
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.676	39.092
Selskabsskat	90.794	0
Anden gæld	1.331.113	580.557
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.477.583</u>	<u>713.212</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.477.583</u></b>	<b><u>819.028</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.557.178</u></b>	<b><u>1.577.609</u></b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.100.638	3.036.437
Andre omkostninger til social sikring	18.461	17.798
	<u>3.119.099</u>	<u>3.054.235</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2. Finansielle indtægter</b>		
Kursregulering, valuta	0	12.743
Skattefrie renter	0	45
	<u>0</u>	<u>12.788</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.350	791
	<u>1.350</u>	<u>791</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	90.794	0
Årets regulering af udskudt skat	-165.283	-21.000
Sambeskatningsbidrag tidligere år	166.000	0
	<u>91.511</u>	<u>-21.000</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

**Noter**

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	558.581	632.861
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.014</u>	<u>-74.280</u>
	<b><u>559.595</u></b>	<b><u>558.581</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>320.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>320.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>8. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	316.104	105.816
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-316.104</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>0</u>	<u>105.816</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 10. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VeTech Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.